

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Luis Arturo Villareal Matehuala		
Crédito Otorgado:	\$	10,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	10,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:		\$930.56	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	11,166.74	
CAT:			

Referencia: 1101013

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de marzo de 2016	10,000.00	150.00	24.00	756.56	930.56	9,243.44
2	15 de abril de 2016	9,243.44	138.65	22.18	769.73	930.56	8,473.71
3	30 de abril de 2016	8,473.71	127.11	20.34	783.12	930.56	7,690.59
4	15 de mayo de 2016	7,690.59	115.36	18.46	796.75	930.56	6,893.85
5	31 de mayo de 2016	6,893.85	103.41	16.55	810.61	930.56	6,083.24
6	15 de junio de 2016	6,083.24	91.25	14.60	824.71	930.56	5,258.52
7	30 de junio de 2016	5,258.52	78.88	12.62	839.06	930.56	4,419.46
8	15 de julio de 2016	4,419.46	66.29	10.61	853.66	930.56	3,565.80
9	31 de julio de 2016	3,565.80	53.49	8.56	868.52	930.56	2,697.28
10	15 de agosto de 2016	2,697.28	40.46	6.47	883.63	930.56	1,813.65
11	31 de agosto de 2016	1,813.65	27.20	4.35	899.00	930.56	914.65
12	15 de septiembre de 2016	914.65	13.72	2.20	914.65	930.56	0.00
		Total	1,005.81	160.93	10,000.00	11,166.74	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

